&I
CDNADIS

Consgin Nacional de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSE]JO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
ESTADO DE RESULTADOS AL 28 DE FEBRERO 2019

(VALORES EN RD)

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS:

Del gobierno central

GASTOS CORRIENTES
Remuneracion

Contribucion Seguro Salud
Servicios no Personales

Materiales y Suministros
Transferencias a Instituciones SFL
Muebles, Inmuebles e Intangibles
TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO
RESULTADO MES ANTERIOR
Amortizacion

RESULTADO NETO DEL PERIODO

Encargada Financiera

14,367,021.50
14,367,021.50

4,941,933.31
704,264.45
578,762.98
72,473.27
9,258,100.00
10,533.71
15,566,067.72

(1,199,046.22)
8,694,644.11
(26,179.73)

7,469,418.16

Uittor 1 Valde Rﬁ
Administrativo y Financiero

ercedes Pujols
Contadora




