



## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

## CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD ESTADO DE RESULTADOS AL 28 DE FEBRERO 2019

(VALORES EN RD)

INGRESOS CORRIENTES	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS:	

Del gobierno central		14,367,021.50
	-	14,367,021.50
GASTOS CORRIENTES		
Remuneración		4,941,933.31
Contribucion Seguro Salud		704,264.45
Servicios no Personales		578,762.98
Materiales y Suministros		72,473.27
Transferencias a Instituciones SFL		9,258,100.00
Muebles, Inmuebles e Intangibles	_	10,533.71
TOTAL DE GASTOS	_	15,566,067.72
RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO		(1,199,046.22)
RESULTADO MES ANTERIOR		8,694,644.11
Amortizacion	and the state of t	(26,179.73)
	DE DISCA	
RESULTADO NETO DEL PERIODO	CHAL DE DISCAPACIO	7,469,418.16

OFFECCION EJECU

Magino Corporán Lorenzo

Director

Josefina Jeréz Encargada Financiera Mercedes Pujols

LEY ORGANICA 5 Director Administrativo y Financiero

Contadora